
MĚSTYS BOJANOV  
Bojanov 18, 538 26 Bojanov,  tel.: +420 469 675 208, www.bojanov.cz  

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Městys Bojanov vyhlašuje poptávku na zajištění Svatovítské pouti v Bojanově. 

Předmětem poptávky je návrh ceny, kterou je uchazeč ochoten zaplatit za pronájem prostranství 
určeného Městysem Bojanov ke konání pouti v Bojanově v termínech: 

18.6.2017 a 17.6.2018. 

Podmínky k zajištění poutí a pronájmu prostranství vyplývají z přiloženého návrhu smlouvy. 

Podrobnější informace lze získat na Úřadu městyse v Bojanově, Bojanov 18, 538 26 Bojanov,                   
tel. č. 469 675 208. 

Nabídky je potřeba doručit písemně na adresu Městys Bojanov, Bojanov č.p. 18, 538 26 Bojanov, nebo 
elektronicky na e-mailovou adresu bojanov@bojanov.cz. 

Lhůta pro doručení nabídek končí v pátek 17.3.2017 ve 12:00 hodin. 

Vybraný uchazeč bude o výsledku vyrozuměn nejpozději do pondělí 27.3.2017. 

 

 

V Bojanově 21.2.2017 

............................................................ 

  Milan Michálek 
       Starosta Městysu Bojanov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Městys Bojanov, 538 26 Bojanov 18, IČ 00269867, zastoupený starostou Milanem Michálkem na 
straně jedné, dále jen pronajímatel, 

a 

………………………………… 

 …………………….  

na straně druhé, dále jen provozovatel 

uzavírají k zajištění Svatovítské pouti v Bojanově  pro roky 2017 a 2018 tuto 

s m l o u v u 

1) Provozovatel zajistí prvky lidové technické zábavy pro Svatovítskou pouť v Bojanově tak, aby byly 
uspokojeny požadavky obyvatelstva na tuto zábavu. 

2) Provozovatel se podpisem smlouvy zavazuje, že zajistí odpovídající počet a druhy prvků lidové 
zábavy (minimálně houpačky, řetízkový kolotoč a střelnice) pro konání poutě v Bojanově. 

3) Provozovatel uspořádá tyto atrakce na prostranství určeném Městysem Bojanov pro konání poutě dle 
přiloženého plánku, který je nedílnou součástí této smlouvy. 

Pronajímatel poskytuje výhradně za účelem konání pouti v Bojanově provozovateli plochu na dobu od 
středy 14.6.2017 17:00 hod do pondělí 19.6.2017 16:00 hod a dále na dobu od středy 13.6.2018 17:00 
hod do pondělí 18.6.2018 16:00 hod. 

4) Městys Bojanov poskytuje provozovateli výhradní užívací právo na určená prostranství a zavazuje 
se, že nedá souhlas k hostování žádnému dalšímu provozovateli prvků lidové technické zábavy. 

5) Za pronájem se sjednává částka ……..……..,- Kč splatná jednorázově nejpozději v den ukončení 
pouti v daném roce převodem na účet Městysu Bojanov č. 19-829361/0100, nebo v hotovosti v pokladně 
ÚM Bojanov. 

6) Provozní doba atrakcí je stanovena následovně: 

a) ve čtvrtek od 12:00 hod do 20:00 hod  

b) pátek a v sobotu od 10:00 hod do 24:00 hod,  

c) a v neděli od 10:00 hod do 20:00 hod.  

Provozovatel zajistí jednu společnou reprodukovanou hudbu pro všechny atrakce tak, aby nadměrně 
neobtěžovala okolí. Reprodukovaná hudba bude ukončena ve 22:00 hod. 

7) Všechny atrakce budou umístěny pouze na vymezených plochách (viz příloha). 

8) Žádné atrakce, stánky, prodejní pulty, motorová vozidla ani přívěsné vozíky apod. nesmí být umístěny 
v prostoru přilehlých autobusových zastávek a pozemních komunikacích. 

9) Provozovatel zajistí na svůj náklad průběžný úklid pronajatých prostor. Uklizené a upravené prostory 
provozovatel předá zástupci Městysu v den ukončení pouti.  



10) Provozovatel si zajistí na svoje náklady přívod el. energie a vody. Zajištěn musí být také bezpečný 
přístup k atrakcím. 

11) V případě porušení bodu 2) a 6) této smlouvy může být provozovateli uložena pokuta až do výše 
10.000,- Kč. V případě porušení bodů 3) a 5) a 7) až 10) této smlouvy může být provozovateli uložena 
pokuta až do výše 1.000.- Kč za každý jednotlivý případ. 

12) V případě závažného porušení těchto podmínek (například větší poškozování travnatých ploch, 
vznik škod na majetku, špatné zajištění bezpečnosti ohrožující život a zdraví občanů, nezajištění pouti, 
nezaplacení nájemného apod.) může být Smlouva k zajištění Svatovítské pouti v Bojanově pro roky 
2017 a 2018 ze strany Městysu zrušena. 

Obě zúčastněné strany berou na vědomí obsah této dohody i to, že nesou odpovědnost za případné její 
porušení nebo vzniklou škodu. 

 

 

V Bojanově dne …………. 

 

..........................................                                                    ...........................................  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha ze smlouvě k zajištění Svatovítské pouti v Bojanově 


